права, права върху изобретения, търговски марки и промишлени образци, ноухау и други 
обекти на интелектуалната собственост, както и всяка друга дейност, незабранена със 
закон или друг нормативен акт. 

Едноличен собственик на капитала е „Консорциум Енергия МК” АД, ЕИК 
175331136.  

Капиталът на дружеството е в размер на 8 705 040 (осем милиона седемстотин и 
пет хиляди и четиридесет) лева, разделен на 870 504 (осемстотин и седемдесет хиляди 
петстотин и четири) броя обикновени поименни акции, всяка с номинална стойност 10 
(десет) лева. Записаният капитал е изцяло внесен. Дружеството е с едностепенна система 
на управление - управлява се от съвет на директорите.  

Съгласно представената декларация от изпълнителния директор на „ТЕЦ - Бобов